
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/416/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Złocieniec na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005), art. 222, art. 235-237 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773 poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 682, 
poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w budżecie gminy Złocieniec na rok 2022 o kwotę 
578 223,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w budżecie gminy Złocieniec na rok 
2022 w kwocie 578 223,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy Złocieniec na rok 2022 zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą: 77 961 262,33 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  74 111 280,14zł; 

b) dochody majątkowe  3 849 982,19 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą:  83 977 103,34 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    74 950 965,30 zł; 

b) wydatki majątkowe  9 026 138,04 zł; 

3) deficytem budżetowym w kwocie 6 015 841,01 zł, który pokryty zostanie niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wolnymi środkami. 

§ 4. W uchwale Nr XLIV/366/2021 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2022 ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §11 w pkt 8 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem i po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 
„9) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Złocieniec, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2525

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytomzthaztg


b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych.”; 

2) w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Mirosław Kacianowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2525

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytmmbrg43tqltqmfyc4njxg43dqnbvgy


Załącznik Nr 1 do 
UCHWAŁY NR XLIX/416/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 26 maja 2022 r. 

 
 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022 
– dochody budżetu Gminy Złocieniec na rok 2022 

w złotych 

Dział 
Rozdzi

ał 

§ Realizat
or 

budżetu 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

600    Transport i ł ączność 121 479,60  

 60004   Lokalny transport zbiorowy  121 479,60  

    1) dochody bieżące 121 479,60  

    w tym:   

  2170 BIS 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

121 479,60  

750    Administracja publiczna 17 381,04  
 75095   Pozostała działalność 17 381,04  
    1) dochody bieżące 9 381,04  
    w tym:   
  0970 SOG Wpływy z różnych dochodów 9 381,04  
    2) dochody majątkowe 8 000,00  

    w tym:   
  6330 SOG Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

253 360,00 
 

 75495   Pozostała działalność 253 360,00  
    1) dochody bieżące 253 360,00  
    w tym:   
  0970 BPR Wpływy z różnych dochodów 253 360,00  

756    Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

164 499,00 65 000,00 

 75618   Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

164 499,00 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2525



    1) dochody bieżące 164 499,00 65 000,00 

    w tym:   

  0270 BZA Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

99 499,00  

  0480 ZNU Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

 65 000,00 

  0490 ZNU Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

65 000,00  

758    Różne rozliczenia 18 000,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe 18 000,00  

    1) dochody bieżące 18 000,00  

    w tym:   

  0920 FFB Pozostałe odsetki 18 000,00  

801    Oświata i wychowanie 25 894,00  

 80195   Pozostała działalność 25 894,00  

    1) dochody bieżące 25 894,00  

    w tym:   

  2700 BSS Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów, 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

25 894,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

42 609,86 
 

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

2 700,00 
 

    1) dochody bieżące 2 700,00  

    w tym:   

  0960 BSS Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

2 700,00 
 

 90095   Pozostała działalność 39 909,86  
    1) dochody bieżące 39 909,86  

    w tym:   

  0970 SOG Wpływy z różnych dochodów 39 909,86  

Razem dochody:  643 223,50 65 000,00 
w tym:    

 dochody bieżące  635 223,50 65 000,00 

dochody majątkowe 8 000,00  

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2525



Załącznik Nr 2 do 
UCHWAŁY NR XLIX/416/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 26 maja 2022 r. 
 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022 
– wydatki budżetu Gminy Złocieniec na rok 2022 

  w złotych 

Dział Rozdział § Realizator 
budżetu 

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

600    Transport i ł ączność 121 479,60  

 60004   Lokalny transport zbiorowy  121 479,60 
 

    1) wydatki bieżące 121 479,60 
 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

121 479,60 
 

    w tym:  
 

  4300 BSS Zakup usług pozostałych 121 479,60 
 

700    Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 12 000,00 

 70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

12 000,00 12 000,00 

    1) wydatki bieżące  
12 000,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 
12 000,00 

    
w tym:  

 

  4300 ZNU Zakup usług pozostałych  
12 000,00 

    2) wydatki majątkowe 12 000,00 
 

    a) inwestycje 12 000,00 
 

    w tym:  
 

  6060 ZNU Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

12 000,00 
 

750    Administracja publiczna 95 256,04 1 000,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

76 875,00 1 000,00 

    1) wydatki bieżące  1 000,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 1 000,00 

    
w tym:   

  4210 SOG 
Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2525



    2) wydatki majątkowe 76 875,00  

    a) inwestycje 76 875,00  

    
w tym:   

  6060 SOG Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

76 875,00  

 75095   Pozostała działalność 18 381,04  

    1) wydatki bieżące 9 381,04  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

9 381,04  

    
w tym:   

  4010 SOG Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 957,78  

  4110 SOG Składki na ubezpieczenia społeczne 336,53  

  4120 SOG Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

23,98  

  4300 SOG Zakup usług pozostałych 7 062,75  

    2) wydatki majątkowe 9 000,00  

    a) inwestycje 9 000,00  

    
w tym:   

  6050 SOG Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

9 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

271 360,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne 18 000,00  

    1) wydatki bieżące 18 000,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

18 000,00  

    
w tym:   

  3020 BOP Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

18 000,00  

 75495   Pozostała działalność 253 360,00  

    1) wydatki bieżące 253 360,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

253 360,00  

    
w tym:   

  3030 BPR Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

253 360,00  

758    Różne rozliczenia  76 875,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2525



 75818   Rezerwy ogólne i celowe  76 875,00 

    1) wydatki bieżące  76 875,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 76 875,00 

    
w tym:   

  4810 FFB 
Rezerwy  76 875,00 

801    Oświata i wychowanie 49 594,00 23 700,00 

 80101   Szkoły podstawowe 11 850,00 10 000,00 

    1) wydatki bieżące 11 850,00 10 000,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

11 850,00 10 000,00 

    
w tym:   

  4240 SP NW Zakup pomocy dydaktycznych  10 000,00 

    2) wydatki majątkowe 11 850,00  

    a) inwestycje 11 850,00  

    
w tym:   

  6060 SP NW Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

11 850,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

 1 850,00 

    1) wydatki bieżące  1 850,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 1 850,00 

    
w tym:   

  4210 SP NW Zakup materiałów i wyposażenia  1 850,00 

 80150   Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

11 850,00 11 850,00 

    1) wydatki bieżące  11 850,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 11 850,00 

    
w tym:   

  4210 SP NW Zakup materiałów i wyposażenia  7 435,00 

  4240 SP NW Zakup pomocy dydaktycznych  4 415,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2525



    2) wydatki majątkowe 11 850,00  

    a) inwestycje 11 850,00  

    
w tym:   

  6060 SP NW Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

11 850,00  

 80195   Pozostała działalność 25 894,00  

    1) wydatki bieżące 25 894,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

25 894,00  

    
w tym:   

  4110 SP NR 1/ 
SP NR 3/ 
SP NW 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 401,08 
 

  4120 SP NR 1/ 
SP NR 3/ 
SP NW 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

324,79 
 

  4210 SP NR 1/ 
SP NW/ 

Przedszko
le 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 151,25 

 

  4240 SP NR 1 
Zakup pomocy dydaktycznych 5 000,00  

  4300 Przedszko
le/ BSS Zakup usług pozostałych 1 769,59  

  4710 Przedszko
le 

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

18,00  

  4790 SP NR 1/ 
SP NR 3/ 
SP NW 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

13 229,29 
 

851    Ochrona zdrowia 99 499,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 499,00  

    1) wydatki bieżące 99 499,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

99 499,00  

    
w tym:   

  4170 PPPU Wynagrodzenia bezosobowe 40 499,00  

  4210 PPPU Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00  

  4300 
PPPU 

Zakup usług pozostałych  27 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2525



900    Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

42 609,86  

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

2 700,00  

    1) wydatki bieżące 2 700,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

2 700,00  

    w tym:   

  4210 BSS Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00  

 90095   Pozostała działalność 39 909,86  

    1) wydatki bieżące 39 909,86  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

39 909,86  

    w tym:   

  4010 SOG Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

39 909,86  

Razem wydatki:  691 798,50 113 575,00 
w tym:    

 wydatki bieżące  570 223,50 113 575,00 

wydatki  majątkowe 121 575,00  

 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2525



Załącznik Nr 3 do 
UCHWAŁY NR XLIX/416/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 26 maja 2022 r. 

 
 

Wydatki maj ątkowe budżetu Gminy na rok 2022 
 

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Kwota w zł 

I.        Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1. Przebudowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji 
deszczowej ul. Chrobrego w Złocieńcu- PT 

600 60016 6050 101 000,00 

2. Budowa drogi wraz z siecią kanalizacji deszczowej i 
oświetleniem ulic Wierzbowa i Dębowa w 
Złocieńcu- PT 

600 60016 6050 67 650,00 

3. Przebudowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji 
deszczowej ul. Szczecińska, Wielkopolska i 
Koszalińska w Złocieńcu - PT 

600 60016 6050 80 696,07 

4. Przebudowa nawierzchni dróg gminnych ul. 
Kasztanowa 

600 60016 6050 484 660,65 

5. Przebudowa nawierzchni dróg gminnych ul. Kręta   
(działka 17/1 i 10/4 obręb 0011 Złocieniec) 

600 60016 6050 331 085,31 

6. Budowa parkingu na działce 64/15, 64/16 i 65 , 
obręb 0011  przy ul. Sikorskiego/ ul. Kręta w 
Złocieńcu   ( PT  i wykonanie ) 

600 60016 6050 399 300,00 

7. Budowa parkingu na działce 45/34 i 45/37, obręb 
0012, przy ul. Obrońców Westerplatte w Złocieńcu  
( PT  i wykonanie ) 

600 60016 6050 399 300,00 

8. Budowa nowej drogi- ulica Warszawska i Pyrzycka 
działka  30/13 i 30/17 oraz przebudowa ul. 
Brzozowej działka nr 17 obręb 0014 w Złocieńcu 
wraz z budową kanalizacji deszczowej- środki z 
Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

600 60016 6050 2 691 239,43 

Budowa nowej drogi- ulica Warszawska i Pyrzycka 
działka  30/13 i 30/17 oraz przebudowa ul. 
Brzozowej działka nr 17 obręb 0014 w Złocieńcu 
wraz z budową kanalizacji deszczowej- środki 
własne  

600 60016 6050 283 398,36 

9. 

Montaż ozdobno - rekreacyjnych elementów małej 
architektury wzdłuż ciągu pieszo rowerowego nad 
rzeką Drawą w Złocieńcu 

630 63095 6050 26 835,00 

630 63095 6058 75 250,00 

630 63095 6059 54 346,05 

10. Zagospodarowanie terenu - szlak kajakowy im. 
Karola Wojtyły w Złocieńcu'- Budowa łącznika 
ścieżki rowerowej 

630 63095 6050 290 707,38 

11. Wymiana nawierzchni pomostów rekreacyjnych j. 
Siecino wyspa Ostrów 

630 63095 6050 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2525



12. Przebudowa pomostu na jeziorze Siecino w 
miejscowości Cieszyno 

630 63095 6050 125 653,27 

13. Zielono-niebieska infrastruktura komunalna- 
opracowanie dokumentacji technicznej 

630 63095 6050 46 500,00 

14. Przedsięwzięcie Nr 1- Przystań rowerowa- Fundusz 
sołecki sołectwa Warniłęg 

630 63095 6050 19 112,26 

15. Mała retencja i prace towarzyszące 700 70005 6050 90 000,00 

16. Adaptacja budynku byłego przedszkola w Nowym 
Worowie na mieszkania komunalne 
zlokalizowanego na działce 227 obręb 0021 Nowe 
Worowo 

700 70007 6050 136 500,00 

17. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Nowym Worowie wraz z przebudową 
wewnętrznej instalacji grzewczej- PT 

801 80101 6050 49 300,00 

18. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 
Bolegorzynie - PT 

921 92109 6050 34 300,00 

19. Przebudowa systemu ogrzewania świetlic wiejskich 
- Stawno 

921 92109 6050 0,00 

20. Zmiana systemu ogrzewania świetlic wiejskich - 
Nowe Worowo 

921 92109 6050 0,00 

21. Projekt funkcjonalno-użytkowy, Dom Seniora 
osiedle Budowo 

921 92109 6050 34 300,00 

22. Opracowanie dokumentacji technicznej i wykonanie 
placu zabaw 

926 92695 6050 93 300,00 

23. Opracowanie dokumentacji technicznej i wykonanie 
placu zabaw przy ul. Wielkopolskiej w Złocieńcu 

926 92695 6050 93 300,00 

24. Poprawa infrastruktury sportowej - remont Orlików 926 92695 6050 20 000,00 

25. Przedsięwzięcie Nr 1 – Doposażenie placu zabaw 
przy świetlicy- Fundusz sołecki sołectwa Bobrowo 

926 92695 6050 24 736,32 

26. Przedsięwzięcie Nr 1 – Zagospodarowanie placu 
zabaw- Fundusz sołecki sołectwa Bolegorzyn 

926 92695 6050 18 000,00 

27. 
Przedsięwzięcie Nr 1- Doposażenie placu zabaw 
działka nr 179/2- Fundusz sołecki sołectwa 
Lubieszewo 

926 92695 6050 0,00 

28. Modernizacja Skate Parku przy  ul. I Dywizji 
Wojska Polskiego  w Złocieńcu 

926 92601 6050 179 000,00 

29. Budowa tężni w Złocieńcu 750 75075 6050 150 000,00 

30. Rosnąca odporność 851 85195 6050 50 000,00 

31. Odtworzenie i odbudowa urządzeń melioracyjnych- 
awarie melioracji wodnych 

010 01008 6050 35 000,00 

32. Oświetlenie ulic, dróg i placów – budowa nowych 
punktów świetlnych 

900 90015 6050 31 000,00 

33. Przebudowa nawierzchni drogi gminnej działka 
236/5 obręb 0055 Lubieszewo 

600 60016 6050 50 000,00 

34. Przebudowa nawierzchni dróg gminnych ul. 3-Pułku 
Piechoty w Złocieńcu 

600 60016 6050 340 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2525



35. Przebudowa części nawierzchni drogi gminnej ul. 
Zdobywców Wału Pomorskiego (działka 45/19, 
45/18, 45/25, 10/4 obręb 0012 Złocieniec) 

600 60016 6050 200 000,00 

36. Projekt budynku garażowego OSP Złocieniec 754 75412 6050 60 000,00 

37. Modernizacja obiektów Stadionu Miejskiego 926 92601 6050 100 000,00 

38. Nowa infrastruktura turystyczno-rekreacyjna. 
Budowa PUMP-TRAKA 

926 92601 6050 5 000,00 

39. Przygotowanie terenu rekreacyjnego działki 10/32, 
9/22, 5/69 obręb 0008 Złocieniec 

926  92695 6050 100 000,00 

40.  „Pod Biało-czerwoną”- wymiana masztu z flagą na 
Placu 3-go Maja przy pomniku „Ofiar bolszewizmu 
i faszyzmu” w Złocieńcu  

750 75095 6050 9 000,00 

RAZEM X X X 7 414 470,10 

II.  Zakupy inwestycyjne Dział Rozdz. § Kwota 

1. Zakup zmywarki do naczyń kapturowej 801 80104 6060 16 000,00 

2. Zakup kociołków pochylnych parowych 801 80148 6060 35 000,00 

3. Przedsięwzięcie Nr  2 – Poprawa estetyki sołectwa 
Nowe Worowo 

900 90004 6060 14 149,05 

4. Zakup pojazdu dostawczego 900 90095 6060 30 000,00 

5. Zakup śmieciarki dwukomorowej w ramach 
Innowacyjnego sposobu odbioru i segregacji 
odpadów z terenów miejscowości: Bobrowo, 
Bolegorzyn, Cieszyno, Darskowo, Gronowo, 
Lubieszewo, Stare Worowo- Środki RFIL 

900 90095 6060 830 028,60 

Zakup śmieciarki dwukomorowej w ramach 
Innowacyjnego sposobu odbioru i segregacji 
odpadów z terenów miejscowości: Bobrowo, 
Bolegorzyn, Cieszyno, Darskowo, Gronowo, 
Lubieszewo, Stare Worowo- Wkład własny 

900 90095 6060 211 781,40 

6. Projekt grantowy ,,Cyfrowa Gmina” o numerze 
POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

750 75095 6067 49 200,00 

7. Zakup działki nr 4/14 obręb 5 Złocieńca 700 70005 6060 71 200,00 

8. Zakup świetlicy w Darskowie wraz z działką 700 70005 6060 12 000,00 

9. Zakup tablicy interaktywnej- Szkoła Podstawowa w 
Nowym Worowie 

801 80101 6060 11 850,00 

10. Zakup tablicy interaktywnej- Szkoła Podstawowa w 
Nowym Worowie 

801 80150 6060 11 850,00 

11. Dostawa systemu, udzielenie licencji i szkolenia z 
systemu dla administracji samorządowej 

750 75023 6060 76 875,00 

RAZEM X X X 1 369 934,05 

III.  Dotacje na dofinansowanie inwestycji Dział Rozdz. § Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2525



1. Dotacja dla Powiatu Drawskiego na zadanie: „ 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2035Z- ulicy 5 
Marca wraz z wykonaniem ronda w m. Złocieniec” 

600 60014 6300 241 733,89 

RAZEM X X X 241 733,89 

OGÓŁEM X X X 9 026 138,04 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2525



 

Załącznik Nr 4 do 
UCHWAŁY NR XLIX/416/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 26 maja 2022 r. 

 
 

Przychody, dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonana budżetu 
Gminy Złocieniec w 2022 r.  

 
L.p. Treść Klasyfikacja Kwota w zł 

Przychody  budżetu 1 945 989,44 

1 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych § 905 763 138,25 

2 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

- Innowacyjny sposób odbioru i segregacji 
odpadów z terenów miejscowości: Bobrowo, 
Bolegorzyn, Cieszyno, Darskowo, Gronowo, 
Lubieszewo, Stare Worowo. 

§ 905 

830 028,60 

3 Laboratoria przyszłości § 905 101 470,00 

4 Rosnąca odporność § 905 250 000,00 

5 Kapitalizacja odsetek na dzień 31.12.2021 r. § 905 1 352,59 

Dochody Budżetu 7 718,48 

1 Kapitalizacja odsetek 758 75816 0920 7 718,48 

Wydatki bud żetu 1 953 707,92 

1 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  772 209,32 

 Przebudowa nawierzchni dróg gminnych ul. 
Kasztanowa 

600 60016 6050 484 051,66 

Zagospodarowanie terenu - szlak kajakowy im. 
Karola Wojtyły w Złocieńcu - Budowa łącznika 
ścieżki rowerowej 

630 63095 6050 288 157,66 

Oświetlenie ulic, dróg i placów – budowa 
nowych punktów świetlnych 

900 90015 6050 0,00 

2 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

- Innowacyjny sposób odbioru i segregacji 
odpadów z terenów miejscowości: Bobrowo, 
Bolegorzyn, Cieszyno, Darskowo, Gronowo, 
Lubieszewo, Stare Worowo 

900 90095 6060 830 028,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2525



 

3 Laboratoria przyszłości 801 80101 4210 101 470,00 

4 Rosnąca odporność 851 85195 6050 50 000,00 

5 Modernizacja obiektów Stadionu Miejskiego 926 92601 6050 100 000,00 

6 Przygotowanie terenu rekreacyjnego działki 
10/32, 9/22, 5/69 obręb 0008 Złocieniec 

926 92695 6050 100 000,00 

 
 
 
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2525


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-03T11:37:03+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




